EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY

VYSLEDKY PRIJIMACIHO RiZENIi PRO SKOLNi ROK 2024/2025

Obor: 18-20-M/01 Informacni technologie - IT vzdélavani pro praxi

Registracni_cislo
494657
454824
471670
517304
491457
501782
495705
497423
505339
490134
471905
485238
438255
419557
402351
498478
518040
461591
404329
444648
485711
433809
416805
480102
491624
415530
494600
512328
444116
470698
515920
491713
439084

Pijat

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Body JPZ Body SPZ

90,0
80,0
81,0
79,0
74,0
79,0
78,0
69,0
78,0
73,0
84,0
65,0
69,0
76,0
70,0
75,0
73,0
77,0
63,0
47,0
93,0
90,0
94,0
94,0
93,0
87,0
84,0
81,0
84,0
81,0
84,0
80,0
79,0

63,0
63,0
56,0
55,0
58,0
51,0
51,0
57,0
48,0
52,0
40,0
59,0
51,0
43,0
46,0
35,0
37,0
32,0
43,0
50,0
59,0
60,0
54,0
49,0
50,0
55,0
58,0
57,0
53,0
54,0
49,0
51,0
50,0

Body_Celkové
153,0
143,0
137,0
134,0
132,0
130,0
129,0
126,0
126,0
125,0
124,0
124,0
120,0
119,0
116,0
110,0
110,0
109,0
106,0

97,0
152,0
150,0
148,0
143,0
143,0
142,0
142,0
138,0
137,0
135,0
133,0
131,0
129,0



400204
515991
402981
475824
497268
478169
486543
457785
487002
462629
513105
414983
418928
503426
509072
483910
485604
495098
407512
414421
492528
463277
492241
485835
520283
513286
509665
497020
427841
433978
492035
513861
440232
491015
449313
504557
411906

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

71,0
78,0
86,0
77,0
78,0
74,0
77,0
78,0
71,0
65,0
58,0
68,0
65,0
53,0
62,0
59,0
47,0
52,0
56,0
50,0
40,0
40,0
55,0
69,0
45,0
40,0
37,0
36,0
63,0
36,0
35,0
25,0
31,0
50,0
36,0
18,0
13,0

53,0
46,0
37,0
46,0
45,0
48,0
42,0
39,0
45,0
49,0
54,0
40,0
41,0
51,0
38,0
36,0
45,0
40,0
31,0
35,0
44,0
40,0
21,0

5,0
26,0
28,0
29,0
29,0

1,0
28,0
20,0
28,0
21,0

0,0
11,0
28,0
28,0

124,0
124,0
123,0
123,0
123,0
122,0
119,0
117,0
116,0
114,0
112,0
108,0
106,0
104,0
100,0
95,0
92,0
92,0
87,0
85,0
84,0
80,0
76,0
74,0
71,0
68,0
66,0
65,0
64,0
64,0
55,0
53,0
52,0
50,0
47,0
46,0
41,0

EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY




EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY

502522 NE 21,0 19,0 40,0

455637 NE 37,0 0,0 37,0

413719 NE 27,0 0,0 27,0

514071 NE 20,0 0,0 20,0

524023 NE 0,0 15,0 15,0

499256 NE 13,0 1,0 14,0

517879 NE 0,0 5,0 5,0

514397 NE 1,0 0,0 1,0

506606 NE 0,0 0,0 0,0

V Praze 15. 5. 2024 Mgr. Jakub Pour, Ph.D., MBA

Mg r. Digitalné podepsal
Jakub Mg;Jakub Pour,

Datum: 2024.05.14

Pour, MBA 1s:04:35 +0200



		2024-05-14T18:04:35+0200
	Mgr. Jakub Pour, MBA




