

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

Obor: 18-20-M/01 Informační technologie - IT vzdělávání pro praxi

Registracni_cislo	Přijat	Body_JPZ	Body_ŠPZ	Body_Celkové
494657	ANO	90,0	63,0	153,0
454824	ANO	80,0	63,0	143,0
471670	ANO	81,0	56,0	137,0
517304	ANO	79,0	55,0	134,0
491457	ANO	74,0	58,0	132,0
501782	ANO	79,0	51,0	130,0
495705	ANO	78,0	51,0	129,0
497423	ANO	69,0	57,0	126,0
505339	ANO	78,0	48,0	126,0
490134	ANO	73,0	52,0	125,0
471905	ANO	84,0	40,0	124,0
485238	ANO	65,0	59,0	124,0
438255	ANO	69,0	51,0	120,0
419557	ANO	76,0	43,0	119,0
402351	ANO	70,0	46,0	116,0
498478	ANO	75,0	35,0	110,0
518040	ANO	73,0	37,0	110,0
461591	ANO	77,0	32,0	109,0
404329	ANO	63,0	43,0	106,0
444648	ANO	47,0	50,0	97,0
485711	NE	93,0	59,0	152,0
433809	NE	90,0	60,0	150,0
416805	NE	94,0	54,0	148,0
480102	NE	94,0	49,0	143,0
491624	NE	93,0	50,0	143,0
415530	NE	87,0	55,0	142,0
494600	NE	84,0	58,0	142,0
512328	NE	81,0	57,0	138,0
444116	NE	84,0	53,0	137,0
470698	NE	81,0	54,0	135,0
515920	NE	84,0	49,0	133,0
491713	NE	80,0	51,0	131,0
439084	NE	79,0	50,0	129,0





400204	NE	71,0	53,0	124,0
515991	NE	78,0	46,0	124,0
402981	NE	86,0	37,0	123,0
475824	NE	77,0	46,0	123,0
497268	NE	78,0	45,0	123,0
478169	NE	74,0	48,0	122,0
486543	NE	77,0	42,0	119,0
457785	NE	78,0	39,0	117,0
487002	NE	71,0	45,0	116,0
462629	NE	65,0	49,0	114,0
513105	NE	58,0	54,0	112,0
414983	NE	68,0	40,0	108,0
418928	NE	65,0	41,0	106,0
503426	NE	53,0	51,0	104,0
509072	NE	62,0	38,0	100,0
483910	NE	59,0	36,0	95,0
485604	NE	47,0	45,0	92,0
495098	NE	52,0	40,0	92,0
407512	NE	56,0	31,0	87,0
414421	NE	50,0	35,0	85,0
492528	NE	40,0	44,0	84,0
463277	NE	40,0	40,0	80,0
492241	NE	55,0	21,0	76,0
485835	NE	69,0	5,0	74,0
520283	NE	45,0	26,0	71,0
513286	NE	40,0	28,0	68,0
509665	NE	37,0	29,0	66,0
497020	NE	36,0	29,0	65,0
427841	NE	63,0	1,0	64,0
433978	NE	36,0	28,0	64,0
492035	NE	35,0	20,0	55,0
513861	NE	25,0	28,0	53,0
440232	NE	31,0	21,0	52,0
491015	NE	50,0	0,0	50,0
449313	NE	36,0	11,0	47,0
504557	NE	18,0	28,0	46,0
411906	NE	13,0	28,0	41,0



502522	NE	21,0	19,0	40,0
455637	NE	37,0	0,0	37,0
413719	NE	27,0	0,0	27,0
514071	NE	20,0	0,0	20,0
524023	NE	0,0	15,0	15,0
499256	NE	13,0	1,0	14,0
517879	NE	0,0	5,0	5,0
514397	NE	1,0	0,0	1,0
506606	NE	0,0	0,0	0,0

V Praze 15. 5. 2024

Mgr. Jakub Pour, Ph.D., MBA